
入札結果及び契約内容（R7.03.14）.xlsx 1 / 2 ページ
 （注　予定価格及び落札金額は税抜きの金額）

件名 履行場所 概要 業務 業種 入札・契約方法 執行所属略称 予定価格 落札金額 契約金額 工期開始日 工期完了日 契約業者名 住所

東光７条道路線改良工
事

旭川市東光７・８条７丁
目

施工延長　１２７．７ｍ　　施工幅員　１１．０ｍ
道路土工　一式　　排水構造物工　一式　　舗
装工　一式　　縁石工　一式

工事 土木 一般競争入札
土木部　土木
建設課

31,520,000 28,283,000 31,111,300 令和 7年 3月25日 令和 7年10月10日 宮谷建設興業㈱
旭川市東旭川町
旭正35番地11

東光２条１丁目３号線
改良工事

旭川市東光２・３条１丁
目

施工延長　１９４．３ｍ　　施工幅員　８．０ｍ
道路土工　一式　　排水構造物工　一式　　舗
装工　一式　　縁石工　一式　　区画線工　一式

工事 土木 一般競争入札
土木部　土木
建設課

31,270,000 27,986,000 30,784,600 令和 7年 3月24日 令和 7年 9月 1日 ㈱豊岡建設
旭川市秋月2条1
丁目9番1号

南１条通２３・２５丁目
間１号線ほか改良工事

旭川市南１～２条通２４
～２５丁目

施工延長　１７２．０ｍ　　施工幅員　８．０～８．
６ｍ　５．５～６．０ｍ　　道路土工　一式　　排水
構造物工　一式　　舗装工　一式　　縁石工　一
式

工事 土木 一般競争入札
土木部　土木
建設課

30,970,000 27,873,000 30,660,300 令和 7年 3月24日 令和 7年 9月 1日 ㈱火薬開発工業
旭川市緑町１５丁
目２８９０番地５

豊岡１・４条間４丁目１
号線改良工事

旭川市豊岡２～３条４
丁目

施工延長　９０．６ｍ　　施工幅員　１１．０ｍ
道路土工　一式　　排水構造物工　一式　　舗
装工　一式　　縁石工　一式　　区画線工　一式

工事 土木 一般競争入札
土木部　土木
建設課

30,790,000 27,864,900 30,651,390 令和 7年 3月19日 令和 7年 8月12日 ㈱新見産業
旭川市本町3丁
目437番地145

大町１条７・９丁目間１
号線改良工事

旭川市大町１条８丁目
施工延長　１２０．３ｍ　　施工幅員　１０．９ｍ
道路土工　一式　　舗装工　一式　　排水構造
物工　一式　　縁石工　一式

工事 土木 一般競争入札
土木部　土木
建設課

30,410,000 27,399,000 30,138,900 令和 7年 3月24日 令和 7年10月31日 ㈲エイティック
旭川市西神楽４
線９号１番地１５
２９

宮下・１条間仲通線改
良工事

旭川市宮下通・１条通１
９丁目

施工延長　１０９．１ｍ　　施工幅員　１０．９ｍ
道路土工　一式　　排水構造物工　一式　　舗
装工　一式　　縁石工　一式

工事 土木 一般競争入札
土木部　土木
建設課

29,160,000 26,535,600 29,189,160 令和 7年 3月24日 令和 7年10月10日 ㈱実光堂
旭川市永山北１
条１０丁目１０番
１８号

永山１・２条間４丁目１
号線改良工事

旭川市永山２条４丁目
施工延長　１１６．５ｍ　　施工幅員　１１．５ｍ
道路土工　一式　　排水構造物工　一式　　舗
装工　一式　　縁石工　一式　　区画線工　一式

工事 土木 一般競争入札
土木部　土木
建設課

26,900,000 24,210,000 26,631,000 令和 7年 3月21日 令和 7年 7月31日 永大建設㈱
旭川市豊岡12条
5丁目1番16号

春光台１条２丁目１号
線改良工事

旭川市春光台１条２・３
丁目

施工延長　９８．８ｍ　　施工幅員　１１．０ｍ
道路土工　一式　　排水構造物工　一式　　舗
装工　一式　　縁石工　一式　　区画線工　一式

工事 土木 一般競争入札
土木部　土木
建設課

26,850,000 24,198,000 26,617,800 令和 7年 3月25日 令和 7年 7月31日 道内建設㈱
旭川市東鷹栖東
2条6丁目312番
地の8

永山８条１３・１４丁目
間１号線改良工事

旭川市永山８条１４丁
目

施工延長　２０７．３ｍ　　施工幅員　８．０ｍ
道路土工　一式　　排水構造物工　一式　　舗
装工　一式　　縁石工　一式

工事 土木 一般競争入札
土木部　土木
建設課

26,430,000 23,760,000 26,136,000 令和 7年 3月25日 令和 7年 9月 1日 石持建設工業㈲
旭川市神居5条
19丁目44番地

５・６条間仲通２号線改
良工事

旭川市５・６条通１７丁
目

施工延長　１１４．８ｍ　　施工幅員　１０．９ｍ
道路土工　一式　　排水構造物工　一式　　舗
装工　一式　　縁石工　一式

工事 土木 一般競争入札
土木部　土木
建設課

26,050,000 23,600,000 25,960,000 令和 7年 3月25日 令和 7年 9月22日 神東建設㈱
旭川市2条通16
丁目左3号

春光園道路線改良工
事

旭川市春光７条６・７丁
目

施工延長　１１０．８ｍ　　施工幅員　１１．０ｍ
道路土工　一式　　排水構造物工　一式　　舗
装工　一式　　縁石工　一式

工事 土木 一般競争入札
土木部　土木
建設課

25,090,000 22,590,000 24,849,000 令和 7年 3月25日 令和 7年 9月30日 ㈱大協
旭川市豊岡４条７
丁目１番２２号

神居７条２・１０丁目間
１号線改良工事

旭川市神居７条３丁目
施工延長　１１７．０ｍ　　施工幅員　８．０ｍ
道路土工　一式　　排水構造物工　一式　　舗
装工　一式　　縁石工　一式

工事 土木 一般競争入札
土木部　土木
建設課

24,860,000 22,851,200 25,136,320 令和 7年 3月25日 令和 7年 8月12日 ㈱大川原産業
旭川市６条通２丁
目２４７１番地５

豊岡４条８丁目６号線
改良工事

旭川市豊岡４条８丁目
施工延長　１１６．５ｍ　　施工幅員　８．０ｍ
道路土工　一式　　排水構造物工　一式　　舗
装工　一式　　縁石工　一式

工事 土木 一般競争入札
土木部　土木
建設課

24,850,000 22,843,200 25,127,520 令和 7年 3月21日 令和 7年 9月 1日 旭実興業㈱
旭川市東鷹栖東
１条４丁目６３７
番地の４７

末広３・４条間４丁目３
号線改良工事

旭川市末広３条４丁目
施工延長　１４６．８ｍ　　施工幅員　８．０ｍ
道路土工　一式　　排水構造物工　一式　　舗
装工　一式　　区画線工　一式

工事 土木 一般競争入札
土木部　土木
建設課

24,750,000 22,647,500 24,912,250 令和 7年 3月25日 令和 7年 7月31日 昭栄建設㈱
旭川市神楽岡15
条5丁目

豊岡５・６条間４丁目１
号線改良工事

旭川市豊岡６条４丁目
施工延長　１５４．５ｍ　　施工幅員　８．０ｍ
道路土工　一式　　排水構造物工　一式　　舗
装工　一式　　区画線工　一式

工事 土木 一般競争入札
土木部　土木
建設課

24,620,000 22,531,000 24,784,100 令和 7年 3月25日 令和 7年 7月31日 ㈱富士メン
旭川市忠和６条４
丁目１番２号

東光１条３丁目２号線
改良工事

旭川市東光１条３丁目
施工延長　８９．６ｍ　　施工幅員　１１．０ｍ
道路土工　一式　　排水構造物工　一式　　舗
装工　一式　　縁石工　一式　　区画線工　一式

工事 土木 一般競争入札
土木部　土木
建設課

23,690,000 21,769,300 23,946,230 令和 7年 3月25日 令和 7年 9月 1日 丸中中村建設㈱
旭川市永山9条8
丁目5番10号

永山６条４丁目４号線
改良工事

旭川市永山６条４丁目
施工延長　９４．９ｍ　　施工幅員　８．０ｍ　　道
路土工　一式　　排水構造物工　一式　　舗装
工　一式　　縁石工　一式　　区画線工　一式

工事 土木 一般競争入札
土木部　土木
建設課

23,510,000 21,606,100 23,766,710 令和 7年 3月25日 令和 7年 9月30日 ㈱鶴間組
旭川市６条通２丁
目２４７１番地５

大町・北門町１３丁目道
路線改良工事

旭川市大町１条１３丁
目

施工延長　１１４．３ｍ　　施工幅員　６．４～１
２．８ｍ　　道路土工　一式　　排水構造物工
一式　　舗装工　一式　　縁石工　一式　　区画
線工　一式

工事 土木 一般競争入札
土木部　土木
建設課

23,320,000 21,337,300 23,471,030 令和 7年 3月24日 令和 7年 9月 1日 谷口建設㈱
旭川市神居町台
場６２番地

豊岡２条３丁目１号線
改良工事

旭川市豊岡２条２丁目
施工延長　６５．４ｍ　　施工幅員　１１．０ｍ
道路土工　一式　　排水構造物工　一式　　舗
装工　一式　　縁石工　一式　　区画線工　一式

工事 土木 一般競争入札
土木部　土木
建設課

23,250,000 21,369,100 23,506,010 令和 7年 3月21日 令和 7年 9月 1日
㈱ホッカイコーポ
レーション

旭川市南7条通
21丁目1967番地



入札結果及び契約内容（R7.03.14）.xlsx 2 / 2 ページ
 （注　予定価格及び落札金額は税抜きの金額）

件名 履行場所 概要 業務 業種 入札・契約方法 執行所属略称 予定価格 落札金額 契約金額 工期開始日 工期完了日 契約業者名 住所

春光台３条４・６丁目間
１号線改良工事

旭川市春光台３・４条５
～６丁目

施工延長　８７．１ｍ　　施工幅員　１１．０ｍ　１
０．０ｍ　　道路土工　一式　　排水構造物工
一式　　舗装工　一式　　縁石工　一式　　区画
線工　一式

工事 土木 一般競争入札
土木部　土木
建設課

23,110,000 21,138,000 23,251,800 令和 7年 3月24日 令和 7年 7月31日 ㈱アイテック
旭川市東鷹栖１
線１１号１７７９番
地

春光７条２丁目２号線
改良工事

旭川市春光７条２丁目
施工延長　２１４．８ｍ　　施工幅員　５．４～７．
１ｍ　　道路土工　一式　　排水構造物工　一式
舗装工　一式　　縁石工　一式

工事 土木 一般競争入札
土木部　土木
建設課

22,880,000 21,042,200 23,146,420 令和 7年 3月21日 令和 7年 9月 1日 ㈱グリーン造園
旭川市東旭川町
下兵村385番地

東光１５条８・９丁目間
２号線改良工事

旭川市東光１５・１６条
８丁目

施工延長　７７．２ｍ　　施工幅員　１１．０ｍ
道路土工　一式　　排水構造物工　一式　　舗
装工　一式　　縁石工　一式　　区画線工　一式

工事 土木 一般競争入札
土木部　土木
建設課

21,960,000 20,176,600 22,194,260 令和 7年 3月25日 令和 7年 7月31日 ㈱イハラ
旭川市東旭川町
上兵村５３０番地

春光５・７条間９丁目２
号線改良工事

旭川市春光７条９丁目
施工延長　１１１．４ｍ　　施工幅員　８．０ｍ　道
路土工　一式　　排水構造物工　一式　　舗装
工　一式　　縁石工　一式　　区画線工　一式

工事 土木 一般競争入札
土木部　土木
建設課

21,710,000 19,853,800 21,839,180 令和 7年 3月25日 令和 7年 8月12日 小田運輸㈱
旭川市永山４条８
丁目１番２０号

豊岡８・９条間４丁目３
号線改良工事

旭川市豊岡９条４丁目
施工延長　９６．６ｍ　　施工幅員　８．０ｍ　　道
路土工　一式　　排水構造物工　一式　　舗装
工　一式　　縁石工　一式

工事 土木 一般競争入札
土木部　土木
建設課

21,400,000 19,660,300 21,626,330 令和 7年 3月25日 令和 7年 9月 1日 清共建設㈱
旭川市春光１条７
丁目２番４５号


